
Website/ 

E-mail

1 Bd. Nicolae Titulescu  nr. 39-49, bl.12, parter Bucuresti.titulescu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Voicu Alexandra Asistent medical generalist

1 Bd. Ion Mihalache nr. 45, parter bucuresti.ionmihalache@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Neata Florentina Asistent medical generalist

1 Str. Saradei nr. 42 Bucuresti.mihaibravu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Cubeica Loredana Asistent medical generalist

1 Calea Griviței nr. 206 Bucuresti.caleagrivetei@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Mihale Andreea Asistent medical generalist

1 Str. Bucurestii Noi, nr 62 bucurestiinoi@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Mihale Andreea Asistent medical generalist

2 Str. Teiul Doamnei nr. 12, bl. 9, parter teiuldoamnei@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Dinu Nicoleta Asistent medical generalist

2 Bd. Lacul Tei nr. 75, bl. 16, parter lacultei@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Gherghe Silvia Asistent medical generalist

2 Bd. Chișinău, nr.1, (Delfinului) Bucuresti.delfinului@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Nechita Alina Asistent medical generalist

2 Șos. Pantelimon nr. 352, bl. 3, parter bucuresti.pantelimon@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Marin Georgiana Asistent medical generalist

2 Str. Măgura Vulturului nr. 87 Bucuresti.mv@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Trandafir Georgiana Asistent medical generalist

3 Str. Râmnicul Vâlcea nr. 14, bl. 34 A, sc. 2 Bucuresti.rm.valcea@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Geana Ramona Asistent medical generalist

3 Str. Câmpia Libertății nr. 46, bl. 52 bucuresti.campialibertatii@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Darlea Magdalena Asistent medical generalist

3 Șos. Mihai Bravu nr. 292, bl. 5, parter Bucuresti.mihaibravu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Bobes Cristina Asistent medical generalist

3 Str. Camil Ressu, nr.41 camilressu41@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Chimnigeru Margareta Asistent medical generalist

3 Bd. Camil Ressu nr. 12 Bucuresti.camilressu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Nita Daniela Asistent medical generalist

3 Șos. Mihai Bravu nr. 452-460 bucuresti.mihaibravu452@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Stana Loredana Asistent medical generalist

3 Aleea Barajul Dunării nr. 12A bucuresti.piataminis@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Mastora Maria Asistent medical generalist

3 Str. Drumul Gura Crivatului, nr. 80 drumul.crivatului@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Nae Livia Asistent medical generalist

4 Str. Maria Tanase, nr.3 tineretului@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Ciupitu Alina Asistent medical generalist

4 Calea Văcărești nr. 238 Bucuresti.vacaresti@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Stanulescu Valeria Asistent medical generalist

4 Bd. Constantin Brâncoveanu nr. 114, lot 1/1, bl. M1/1, parter Bucuresti.brancoveanu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Iordache Mihaela Asistent medical generalist

4 Șos. Olteniței nr. 162, bl. 3, parter Bucuresti.oltenitei@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Gheorghe Doina Asistent medical generalist

4 Șos. Olteniței, nr. 115, bl. 28, parter Bucuresti.oltenitei115@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Gemanari Roxana Asistent medical generalist

5 Str. Mărgeanului nr. 44 bucuresti.margeanului@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Zamfir Alice Asistent medical generalist

5 Calea Rahovei nr. 291 Bucuresti.rahova@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Sandu Ionela Asistent medical generalist

6 Str. Piața Drumul Taberei nr. 44 d.taberei@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Radoi Puia Asistent medical generalist

6 Bd. Iuliu Maniu nr. 184A Bucuresti.iuliumaniu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Despa Nicoleta Asistent medical generalist

6 Bd. Iuliu Maniu nr. 78-92 Bucuresti.iuliumaniu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Girdoc Mirela Asistent medical generalist

6 Prelungirea Ghencea nr.28, bl. C5, sc. C, parter Bucuresti.prelungireaghencea@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Banuta Cristina Asistent medical generalist

6 Bd. Timișoara nr. 69, bl. C13, parter Bucuresti.bdtimisoara@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Statie Gabriela Asistent medical generalist

6 Str. Economu Cezarescu nr. 31B Bucuresti.eccezarescu@clinica-sante.ro Dorvos Andreea Paraschiv Romasan Andreea Asistent medical generalist

1 Str. Dornei, nr. 79-81 dornei@lotus-med.ro Silvia Dinu Silvia Dinu Asistent medical șef

2 Str. Tunari, nr. 44 dornei@lotus-med.ro Cristina Vlad Cristina Vlad Asistent medical șef

Specializare personal medical 

„TESTARE BABEȘ PAPANICOLAU ÎN MEDIU LICHID”

Listă Unități de Specialitate Afiliate

NR. DENUMIRE CENTRU DE RECOLTARE

ADRESĂ ȘI COORDONATE DE CONTACT PERSONAL MEDICAL SPECIALIZAT

Oraș Sector Stradă, nr. Tel./ Fax

2 LOTUS MED București 021/9989

Persoană de contact Nume și prenume

1 CLINICA SANTE București 770708774
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